Stipendiju fonda Komisiju sasauc RSU Absolventu asociācija; 

7.2.5. Komisijas locekļi dalībai sēdēs ir tiesīgi savā vietā deleģēt pārstāvjus, kuriem tiek 

piešķirtas līdzvērtīgas balsstiesības. 

8. Mērķstipendijas izmaksu apjoms un kārtība 

8.1. Mērķstipendija tiek izmaksāta vienreizējā maksājumā 1600 EUR (viens tūkstotis seši 

simti eiro, nulle centi). 

9. Pretendentu saistības un atbildība 

9.1. Pretendents ir atbildīgs par Mērķstipendijas saņemšanai sniegtās informācijas patiesumu 

un atbilstību šajā Nolikumā minētajām prasībām. 

9.2. Ja pretendents Mērķstipendijas saņemšanas laikā nespēj izpildīt Līguma pielikumā